
Rahmenterminplan 2024/2025

• Herren (Landespokal, Verbandsliga, Landesliga, Landesklasse) •

Rahmenterminplan 2024/2025 - Herren Stand: 26. Februar 2024 Seite 1 / 2

2024
2025

1. Halbserie 2024/2025

KW Datum Bemerkungen
VL (16er) LL, LK (14er) (12er)

25 22.06.2024 Spieljahreseröffnung Landesklasse
23.06.2024
…

31 03.08.2024 Spieljahreseröffnung Landesliga (optional)
04.08.2024

32 10.08.2024
11.08.2024

33 17.08.2024 Lübzer Pils Landespokal, 1. Hauptrunde
18.08.2024

34 24.08.2024 Spieljahreseröffnung Verbandsliga
25.08.2024

35 31.08.2024
01.09.2024

36 07.09.2024 Lübzer Pils Landespokal, 2. Hauptrunde
08.09.2024

37 14.09.2024
15.09.2024

38 21.09.2024
22.09.2024

39 28.09.2024
29.09.2024
03.10.2023 (Do.) 14 NSPT NSPT Tag der deutschen Einheit

40 05.10.2024
06.10.2024

41 12.10.2024 Lübzer Pils Landespokal, 3. Hauptrunde
13.10.2024

42 19.10.2024
20.10.2024

43 26.10.2024
27.10.2024
31.10.2023 (Do.) 15 NSPT NSPT Reformationstag

44 02.11.2024
03.11.2024

45 09.11.2024
10.11.2024

46 16.11.2024 Lübzer Pils Landespokal, Achtelfinale
17.11.2024

47 23.11.2024 11 11 11
24.11.2024 Totensonntag

48 30.11.2024
01.12.2024

49 07.12.2024
08.12.2024

50 14.12.2024
15.12.2024

51 21.12.2024
22.12.2024

NSPT

NSPT

9

10

LP / NSPT

NSPT

NSPT

Spieltag

LP

1

2

LP / NSPT

3

4

5

6

LP / NSPT

7

8

LP

1

2

5

6

5

6

9

10

LP / NSPT

9

10

LP / NSPT

12

13

LP / NSPT

7

8

12

13

NSPT NSPT

NSPT

LP / NSPT

3

4

LP / NSPT

7

8

2

LP / NSPT

3

4

NSPT

LP

1



Rahmenterminplan 2024/2025 - Herren Stand: 26. Februar 2024 Seite 2 / 2

2. Halbserie 2024/2025

KW Datum Bemerkungen
VL (16er) LL, LK (14er) (12er)

1 04.01.2025
05.01.2025

2 11.01.2025
12.01.2025

3 18.01.2025
19.01.2025

4 25.01.2025
26.01.2025

5 01.02.2025
02.02.2025

6 08.02.2025
09.02.2025

7 15.02.2025
16.02.2025

8 22.02.2025
23.02.2025

9 01.03.2025
02.03.2025

10 08.03.2025
09.03.2025

11 15.03.2025
16.03.2025

12 22.03.2025 Lübzer Pils Landespokal, Viertelfinale
23.03.2025

13 29.03.2025
30.03.2025

14 05.04.2025
06.04.2025

15 12.04.2025
13.04.2025

16 19.04.2025
20.04.2025
21.04.2025 (Mo.) NSPT NSPT NSPT Ostermontag

17 26.04.2025
27.04.2025
01.05.2025 (Do.) LP / NSPT LP / NSPT LP / NSPT Lübzer Pils Landespokal, Halbfinale / Maifeiertag

18 03.05.2025
04.05.2025

19 10.05.2025
11.05.2025

20 17.05.2025
18.05.2025

21 24.05.2025 24.05. Lübzer Pils Landespokal, Finale (Finaltag der Amateure)
25.05.2025
29.05.2025 (Do.) NSPT NSTP NSTP Christi Himmelfahrt (NSPT für Pokalfinalisten)

22 31.05.2025
01.06.2025

23 07.06.2025
08.06.2025
09.06.2025 (Mo.) NSPT NSPT NSPT Pfingstmontag

24 14.06.2025
15.06.2025

25 21.06.2025 nur ganze Spieltage
22.06.2025

26 28.06.2025
29.06.2025

Meldung der Vereinswünsche über das Öffnungsfenster des Meldebogens vom 01.05.2025 bis 20.06.2025

Kreismeldungen Peter Dluzewski (AG Spielbetrieb) 13.06.2025: Kreismeister / Aufsteiger
20.06.2025: Kreispokalsieger / Berechtigte

21

22

NSPT

16

17

18

LP / 19

20

12

13

14

NSPT

15

NSPT

NSPT

NSPT

NSPT

LP / NSPT

NSPT

NSPT

NSPT

Spieltag

21

22

NSPT

NSPT

NSPT

16

17

18

NSPT

NSPT

14

NSPT

NSPT

20

21

19

LP / NSPT

20

15

LP / NSPT

16

17

18

NSPT

NSPT

NSPT

NSPT

29

30

25

26

NSPT

26

LP / 27

28

22

LP / 23

24

23

24

25

19


	Tabelle1

