

Rahmenterminplan 2024/2025

• Herren (Landespokal, Verbandsliga, Landesliga, Landesklasse) •

1. Halbserie 2024/2025

KW	Datum		Spieltag		Bemerkungen
		VL (16er)	LL, LK (14er)	(12er)	
25	22.06.2024				Spieljahreseröffnung Landesklasse
	23.06.2024				
31	03.08.2024				Spieljahreseröffnung Landesliga (optional)
0.0	04.08.2024				
32	10.08.2024				
33	11.08.2024 17.08.2024				Lübzer Pils Landespokal, 1. Hauptrunde
	18.08.2024	LP	LP	LP	Lubzer Fils Landespokai, T. Hauptrunde
34	24.08.2024	1	1	1	Spieljahreseröffnung Verbandsliga
	25.08.2024				
35	31.08.2024	2	2	2	
	01.09.2024	2	2	2	
36	07.09.2024	LP / NSPT	LP / NSPT	LP / NSPT	Lübzer Pils Landespokal, 2. Hauptrunde
	08.09.2024				
37	14.09.2024	3	3	3	
20	15.09.2024				
38	21.09.2024 22.09.2024	4	4	4	
39	28.09.2024				
	29.09.2024	5	5	5	
	03.10.2024 (Do.)	14	NSPT	NSPT	Tag der deutschen Einheit
40	05.10.2024	6	6		
	06.10.2024	0	6	6	
41	12.10.2024	LP / NSPT	LP / NSPT	LP / NSPT	Lübzer Pils Landespokal, 3. Hauptrunde
	13.10.2024				
42	19.10.2024	7	7	7	
10	20.10.2024				
43	26.10.2024 27.10.2024	8	8	8	
	31.10.2024 (Do.)	15	NSPT	NSPT	Reformationstag
44	02.11.2024				
	03.11.2024	9	9	9	
45	09.11.2024	10	10	10	
	10.11.2024	10	10	10	
46	16.11.2024	LP / NSPT	LP / NSPT	LP / NSPT	Lübzer Pils Landespokal, Achtelfinale
47	17.11.2024				
47	23.11.2024	11	11	11	Totanganntag
48	24.11.2024 30.11.2024				Totensonntag
	01.12.2024 01.12.2024	12	12	NSPT	
49	07.12.2024	_			
70	08.12.2024	13	13	NSPT	
50	14.12.2024	NSPT	NSPT	NSPT	
	15.12.2024				
51	21.12.2024	NEDT	NCDT	NCDT	
	22.12.2024	NSPT	NSPT	NSPT	

Stand: 26. Februar 2024

2. Halbserie 2024/2025

KW	Datum	Spieltag			Bemerkungen
1200	Dutum	VL (16er)	LL, LK (14er)	(12er)	Demorkangen
1	04.01.2025	12 (1001)		(1201)	
	05.01.2025				
2	11.01.2025				
	12.01.2025				
3	18.01.2025				
	19.01.2025				
4	25.01.2025				
	26.01.2025				
5	01.02.2025	NSPT	NSPT	NSPT	
	02.02.2025	NOPI	NOFI	NSFI	
6	08.02.2025	NSPT	NSPT	NSPT	
	09.02.2025	1101 1	1101 1	1401 1	
7	15.02.2025	NSPT	NSPT	NSPT	
	16.02.2025				
8	22.02.2025	16	NSPT	NSPT	
	23.02.2025				
9	01.03.2025	17	NSPT	NSPT	
4.0	02.03.2025				
10	08.03.2025	18	14	NSPT	
4.4	09.03.2025				
11	15.03.2025	19	15	NSPT	
40	16.03.2025				I Ohman Dila Landaanakal Viartalfinala
12	22.03.2025	LP / NSPT	LP / NSPT	LP / NSPT	Lübzer Pils Landespokal, Viertelfinale
10	23.03.2025				
13	29.03.2025 30.03.2025	20	16	12	
14	05.04.2025				
	06.04.2025	21	17	13	
15	12.04.2025				
13	13.04.2025	22	18	14	
16	19.04.2025				
10	20.04.2025	NSPT	NSPT	NSPT	
	21.04.2025 (Mo.)	NSPT	NSPT	NSPT	Ostermontag
17	26.04.2025				Joseph
	27.04.2025	23	19	15	
	01.05.2025 (Do.)	LP / NSPT	LP / NSPT	LP / NSPT	Lübzer Pils Landespokal, Halbfinale / Maifeiertag
18	03.05.2025	24	20	16	
	04.05.2025	24	20	10	
19	10.05.2025	25	21	17	
	11.05.2025	25	21	17	
20	17.05.2025	26	22	18	
	18.05.2025	20		10	
21	24.05.2025	LP / 27	LP / 23	LP / 19	24.05. Lübzer Pils Landespokal, Finale (Finaltag der Amateure)
	25.05.2025				
	29.05.2025 (Do.)	NSPT	NSTP	NSTP	Christi Himmelfahrt (NSPT für Pokalfinalisten)
22	31.05.2025	28	24	20	
	01.06.2025		= -		
23	07.06.2025	29	25	21	
	08.06.2025				DSunaturate
0.4	09.06.2025 (Mo.)	NSPT	NSPT	NSPT	Pfingstmontag
24	14.06.2025	30	26	22	
0.5	15.06.2025		├──┤		nur ganza Chialtaga
25	21.06.2025	NSPT	NSPT	NSPT	nur ganze Spieltage
26	22.06.2025				
26	28.06.2025				
	29.06.2025				

Meldung der Vereinswünsche über das Öffnungsfenster des Meldebogens vom 01.05.2025 bis 20.06.2025

Kreismeldungen Peter Dluzewski (AG Spielbetrieb)

13.06.2025: Kreismeister / Aufsteiger
20.06.2025: Kreispokalsieger / Berechtigte

Stand: 26. Februar 2024